06.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO - 
SOCIAL 
15070212.012 - Manutenção das Atividades 
da Secretaria 
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos •••••• 
2.000.000,00 

Art. 20 - Para cobertura do presente 
Crédito Suplementar foi cancelada a impor­ 
tância de Cr$ 11.000.000,00 (Onze Milhoes 
de Cruzeiros Reais), das seguintes Dota­ 
ções Orçamentarias: 

02.00 - EXECUTIVO 

07.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,­ 
CULTURA E DESPORTO 

08421882.019 - Manutenção do Ensino Regu­ 
lar 
4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanen 
te 4.000.000,00

[...]

Artigo 68, parágrafo 80 da Lei no 886/90 - 
de OS de Abril de 1.990 e Artigo 43 da Lei 
Federal no 4320/64. • 
DECRETA: 

Art. 10 - Nos termos da Lei Municipal - 
no 961 de 10 de Novembro de 1.993, fica a-· 
berto um Crédito Adicional Suplementar no 
valor de Cr$ 11.000.000,00 (Onze Milhões - 
de Cruzeiros Reais), ao Orçamento Programa 
do Município para 1.994, à saber: 

02.00 - EXECUTIVO 

02.01 - GABINETE DO PREFEITO 
03070202.003 - Coordenação das Atividades 

ftftBB x l rês Irmãos, 
Encerram o 2· Turno 

do Campeonato 
Neste domingo a partir das 15:00 ho­